-17951 -17961
�
位
置
決
め
ピ
ン

ご確認ください。
Order
注文例
型式 － L － D － W － F
•丸・二面幅　おねじ
（丸・F寸固定） JPHAF3 － 5.21 － 6
（丸・F寸指定） JPHAFM3 － L5.21 － D6 － F9
（二面幅・F寸固定） HJPHAW10 － 20 － 15 － W11
（二面幅・F寸指定） HJPHAWM10 － L20.00 － D15 － W11 － F15
•ツバ付き　おねじ
（F寸固定） JPHA8 － 14
（F寸指定） JPHAM8 － L14.00 － F10
•丸・二面幅　めねじ
（丸） JPHUF6 － 20.00
（二面幅） BJPHUW10 － 17.00 － W8
＊ F寸指定タイプの
首下はR0.5以下となります。
タップ口元の面取りの大きさに
ご注意ください。
d
D
0
－
0
.2
H
0
－0.20.4
G
L
＋0.01
0
1.6 T
M
F
C0.5以下
G
6.3 0.41.6
Qツバ付　おねじ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Q丸・二面幅　めねじ
6.3 0.4
G
±0.1W±0.1D
0.4
G
0.4
G
L
M 2－C0.5以下
L 0
＋0.01 0.4
G0.4
G
L
M 2－C0.5以下
L＋0.01
0
±
0.
1
D
●丸 ●二面幅
Q特長：高さ方向の位置決めピンです。外径と高さはフリーでご指定いただけます。
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
E お選び頂けない組み合わせがございます。価格表をご参照の上、ご選定ください。
ESUS304は研磨無しの場合がございます。
M材質 S表面処理 H硬度 Type